第10号様式(第9条第4項)

開示決定についての通知書

第     号
年  月  日

        様

印

      年  月  日に意見書の提出がありました行政文書については、次のとお

り開示することと決定しましたので、横浜市の保有する情報の公開に関する条例第15条第

3項の規定により通知します。

1  意見書の提出があ
った行政文書

2  行政文書の概要

3  開示決定をした理

由

4
 開示を実施する日      年    月    日

5 担 当 課
電話   (  )

6 備 考

  この開示決定に不服があるときは、この開示決定があったことを知った日の翌日から

起算して60日以内に、    に異議申立てをすることができます。
(A4)